令和５年１２月５日

保護者 様

新見市立草間台小学校

校 長 岡 本 邦 尚

１月の参観日のご案内

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進に対しまして、温かいご支援とご協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

さて、１月の参観日を次のとおり開催いたしますので、ご多用のこととは思い

ますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年１月２２日（月）

２ 日 程

１３：２０～１４：０５ 授業参観（各教室）

１４：１５ 児童一斉下校 ※スクールバス１４：１５学校発

１４：１５～１５：１０ 学校保健委員会（音楽室）

                   ・今年度の取組について

・各学級の取組について

（学級ごとにグループ協議）

                    ・学校医・学校歯科医・学校薬剤師

による講話・助言

１５：１０～１５：３０ 学校全体会（音楽室）

            ・令和６年度学級編成について

・学校アンケート結果について

            ・令和６年度学校行事について

１５：３５～１６：１０ 学級懇談（各教室）

            ・学習・生活について

・その他